
FNI Consult ApS

CVR-nr.: 31256550

Rudesøvej 2
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Flemming Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FNI Consult ApS
Rudesøvej 2
2840 Holte

CVR-nr.: 31256550
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden har i regnskabsåret 2023 beskæftiget sig med rådgivning vedrørende finansielle forhold samt drift af sportsaktiviteter.

Økonomiske forhold

Årets resultat

Resultatet før finansielle udgifter for 2023 udviser en tilfredsstillende forøgelse i forhold til året før. Resultaterne er også i 2023 belastet af fortsatte investeringer i produktsortiment og automatisering af processer.

Finansielt beredskab

Virksomhedens egenkapital og likvide beholdninger er mere end tilstrækkelige til at dække de planlagte aktiviteter i 2024, herunder relativt massive investeringer i selskabets fortsatte udvikling.

Den forventede udvikling

Det forventes, at også 2024 bliver et år med udvidelse af produktsortiment og kundegrupper. Begge dele vil isoleret set styrke indtjening ift. året før. Omkostninger til den fortsatte systemudvikling forventes at blive på et noget højere niveau end året før. Samlet forventes aktiviteten i og resultatet for 2024 at blive på et højere niveau end 2023.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet væsentlige begivenheder af betydning for regnskabsaflæggelsen.

Fravalg af revision

Virksomheden opfylder fortsat betingelserne for at opretholde fravalg af revision for det kommende regnskabsår.

Holte, den 30. juni 2024

Flemming Nielsen
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		328.787	184.445
Personaleomkostninger		-162.545	-53.754
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.641	-9.244
Andre driftsomkostninger		-68.461	-37.756
Resultat af ordinær primær drift		85.140	83.691
Andre finansielle indtægter		133	0
Øvrige finansielle omkostninger		-10.557	-9.907
Ordinært resultat før skat		74.716	73.784
Skat af årets resultat		-16.458	-16.645
Årets resultat		58.258	57.139
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		58.258	57.139
I alt		58.258	57.139

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.920	36.369
Materielle anlægsaktiver i alt		33.920	36.369
Kontraktlige aktiver		1.850	1.804
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.850	1.804
Anlægsaktiver i alt		35.770	38.173
Fremstillede varer og handelsvarer		658.491	466.959
Varebeholdninger i alt		658.491	466.959
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.423	11.743
Tilgodehavende skat		0	55.388
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Tilgodehavender i alt		22.423	67.131
Likvide beholdninger		427.091	384.944
Omsætningsaktiver i alt		1.108.005	919.034
AKTIVER I ALT		1.143.775	957.207

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		735.264	677.005
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		860.264	802.005
Hensættelse til udskudt skat		1.225	1.927
Hensatte forpligtelser i alt		1.225	1.927
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.140	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		995	9.106
Skyldig selskabsskat		17.138	0
Skyldig moms og afgifter		50.650	13.812
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.179	28.467
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		172.304	101.890
Periodeafgrænsningsposter		3.880	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		282.286	153.275
Gældsforpligtelser i alt		282.286	153.275
PASSIVER I ALT		1.143.775	957.207

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret